para fins de habilitação jurídica, fiscal, social, trabalhista e 

econômico-financeira, deverá o licitante comprovar os requisitos previstos no edital de licitação 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 211.847,34 (duzentos e onze mil, oitocentos 

e quarenta e sete reais e trinta e quatro centavos). 

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

10.1. As despesas provenientes da presente licitação serão cobertas com os recursos 

orçamentários, a saber: Elemento Econômico: 4.4.90.52.00 – Equipamentos e Material 

Permanente, Funcional Programática: